۱- برگرفته از کتاب «ایران آینده در افق چشم‌انداز»، «اقتصاد ایران در افق ۱۴۰۴» و گزارش‌های نظارتی

- قرار گرفتن ایران در زمره ۱۰ اقتصاد برتر جهان در سال ۲۰۲۵ میلادی.
- دستیابی به جایگاه اول اقتصادی در منطقه با تحقق تولید ناخالص داخلی ۲۰۰۰ میلیارد دلاری در افق ۲۰۲۵ میلادی (۱۴۰۴ ه.ش).
- بهبود وضعیت رفاهی و افزایش درآمد سرانه هر ایرانی به قدرت برابری خرید به ۳۰ هزار دلار در سال.
- کاهش شکاف طبقاتی با تحقق ضریب جینی کمتر از ۰,۳۵ درصد.
- تحقق تورم تک‌رقمی پایدار.
- تحقق نرخ بیکاری تک‌رقمی پایدار.
- قرار گرفتن ایران در زمره کشورهای با شاخص توسعه انسانی خیلی بالا.